РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Распоряжение
27 января 2022 г.                                        №  5                              с. Алексеевка
Об утверждении перечня объектов в отношении, которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (далее – Федеральный закон № 115-ФЗ), статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году (далее – перечень), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившему силу распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения от 14.01.2021 № 8 «Об утверждении перечня объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году».

3. Определить, что перечень  носит информационный характер, а отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой о заключении концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1. статьи 37 и статьей 52 Федерального закона № 115-ФЗ.
4. Специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений разместить перечень в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте  Администрации Алексеевского сельского поселения (www.alekseewka.ru), не позднее следующего дня с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения
          Е.В. Немашкалова
Приложение

к распоряжению Администрации

Алексеевского сельского поселения

 от  27 января  2022  № 5
Перечень

 объектов в отношении, которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Вид работ

	1
	Газопровод среднего и низкого давления  (с установкой ГРПШ)
	РО, Матвеево-Курганский район, от жилого дома №4 ул.Калинина с.Александровка в юго-западном направлении до жилого дома №47 ул.Комсомольская с.Александровка
	Реконструкция